
Ýëåêòðîäâèãàòåëü 3x380 V, 50Hz

Îáîðîòû Òîê

32 mm/min -1800 min180 W

50 mm/min
-11 365 min

250 W

250 W

32 mm/min
-1800 min

50 mm/min 250 W

80 mm/min

250 mm/min

250 W
-11 365 min
-11 350 min370 W

180 mm/min
-11 350 min370 W

250 W

1 365 -1min

-11 365 min

180 W

1 365 min

370 W
-11 350 min

80 mm/min

125 mm/min

125 mm/min

80 mm/min

125 mm/min

250 W50 mm/min
-11 365 min

60 W 2 770 min

2 770 min60 W

2 770 min60 W

125 mm/min

80 mm/min

60 W

50 mm/min

2 770 min32 mm/min

2 770 min60 W

63 mm/min

35)

Ýëåêòðîäâèãàòåëü 230 V, 50Hz

32) 33)

7.5 kN

15.0 kN

21.5 kN

12.0 kN

9.6 kN

7.5 kN

4.8 kN

5,0 kN

10.0 kN

14,5

8.0 kN

6.4 kN

5.0 kN

3.2 kN

8,0 - 12.5 kN

16.0 - 25.0 kN

25.0 - 36.0 kN

12.0 - 20.0 kN

9.6 - 16.0 kN

7.5 - 12.5 kN

4.8 - 8.0 kN

0.84 A

0.80 A

0.80 A

1.08 A

A

B

C

D

E

F

G

N

J

K

L

H

P

0.7 A

B

M

C

A

D

9
L
8
P

0.7 A

0.7 A

0.7 A

0.7 A

0.80 A

0.80 A

0.84 A

250 W 1 365 min 0.80 A

250 W 1 365 min 0.80 A

0.80 A

0.80 A

1.08 A

1.08 A

31)

10 mm

16 mm

10 mm

16 mm

10 mm

16 mm

16 mm

Y/ 220 VD 380/  AC

Y/D 400/230 V AC

230 V AC

0

1

2

3

9

Y/D 380/220 V AC

Y/D 400/230 V AC

230 V AC

5

6

4

7

8ZK295

25)

Y/  400/230 V AC - D ñ ðåâåðñèâíûìè ïóñêàòåëÿìè

Y/  380/220 V AC - D ñ ðåâåðñèâíûìè ïóñêàòåëÿìè

Y/  380/220 V AC - D ñ ðåâåðñèâíûìè ïóñêàòåëÿìè

Y/  400/230 V AC - D ñ ðåâåðñèâíûìè ïóñêàòåëÿìè

Òàáëèöà ñïåöèôèêàöèè MT 3

1
®

Ìàðêà èñïîëíåíèÿ 52 400. x - x x x x x / xx

Z279c

Z297b

Z279c

ZK279c

ZK279c

Z297b

ZK297b

ZK297a

Z295

220 V AC LZ295

220 V AC PZK295

21)

Ñòàíäàðòíîå îñíàùåíèå:

" Íàïðÿæåíèå 220 V AC, 3x380 V AC

" Êëåììíîå ïðèñîåäèíåíèå

" Ýëåêòðîäâèãàòåëü ñ òåïëîâîé çàùèòîé PTO

" 2 âûêëþ÷àòåëè ñèëû

" 2 âûêëþ÷àòåëè ïîëîæåíèÿ

âûêëþ÷àòåëè ïîëîæåíèÿ

" Ìåõàíè÷åñêîå ïðèñîåäèíåíèå ñòîëá÷àòîå

" Ìåñòíûé óêàçàòåëü ïîëîæåíèÿ

"
" Ñòåïåíü çàùèòû  IP 55

" 2 äîáàâî÷íûå 

" Íàãðåâàòåëüíîå ñîïðîòèâëåíèå

" Òåðìè÷åñêèé âûêëþ÷àòåëü íàãðåâàòåëüíîãî  ñîïðîòèâëåíèÿ

Áëîêèðîâàíèå ìîìåíòîâûõ âûêëþ÷àòåëåé â êîíöåâûõ ïîëîæåíèÿõ

MT 3 Ýëåêòðîïðèâîä ïðÿìîõîäíûé

Ýëåêòðè÷åñêîå
 ïðèñîåäèíåíèå Ñõåìà ïîäêëþ÷åíèÿ

Íà êëåììíóþ êîëîäêó

Íà êîííåêòîð

Ïðîäîëæåíèå 
íà äàëüøåé ñòðàíå

Íàïðÿæåíèå ïèòàíèÿ

1)

Ó3.1 óìåðåííûé 

Òåìïåðàòóðà
oêðóæàþùeé ñðåäû

Oêðóæàþùàÿ ñðåäà âîçäóõ / êëèìàò

0

-50 °C ... +40 °C

IP 55

-20 °C ... +60 °C

IP 67

6

IP 67

IP 67

7-50 °C ... +40 °C IP 67

IP 55

IP 55 5

2-20 °C ... +60 °C IP 67

C3

C4

C3

C3

-20 °C ... +60 °C

C4

1

9
-60 °C ... +60 °C

IP 55
C3

8IP 67

4

3

Ñòåïåíü
çàùèòû 

ÒÂ2 òðîïè÷åñêèé âëàæíûé + ÑÎÑÂ

ÓÕË2 óìåðåííûé è õîëîäíûé

ÒÑ2 òðîïè÷åñêèé ñóõèé è ñóõèé

Ì1 ìîðñêîé óìåðåííî-õîëîäíûé

ÕË2 õîëîäíûé

Ðåæèì ðàáîòû
«Îòêðûòü-Çàêðûòü»

Ñêîðîñòü
óïðàâëåíèÿ

Ðàáî÷èé
õîä
ìèí.

Ðåãóëèðóþùàÿ
ÿýêñïëóàòàöè

Âûêëþ÷àþùàÿ
ñèëà

Ìàêñ. íàãðóçî÷íàÿ ñèëà

Ìîùíîñòü

2)

10) Êàòåãîðèÿ çàùèòû
îáîëî÷êè îò êîððîçèè

avrora-arm.ru
+7 (495) 956-62-18



- - -

-

-
Ðåçèñòèâíûé 

1 x 100 W

1 x 2 000 W

2 x 100 W

2 x 2 000 W

4 - 20 mA

0 - 20 mA

4 - 20 mA

0 - 5 mA

Z

Y

W

V

U

T

Q

S

P

K

F

B

A

4 - 20 mA

0 - 20 mA

4 - 20 mA

0 - 5 mA

Äàò÷èê ïîëîæåíèÿ Ñõåìà ïîäêëþ÷åíèÿÂûõîäÂêëþ÷åíèå

Áåç äàò÷èêà

Ýëåêòðîííûé R/I 
ïðåîáðàçîâàòåëü

Åìêîñòíûé
CPT

Ïðîñòîé

Äâîéíîé

Áåç èñòî÷íèêà

Ñ èñòî÷íèêîì

3-ïðîâîäíèê

2-ïðîâîäíèê

3-ïðîâîäíèê

2-ïðîâîäíèê

24 - 20 mA

4 - 20 mA 3

Ýëåêòðîííûé 
áåçêîíòàêòíûé DCPT 3M

3-ïðîâîäíèê

2-ïðîâîäíèê

Áåç èñòî÷íèêà

Áåç èñòî÷íèêà

Ñ èñòî÷íèêîì

Ñ èñòî÷íèêîì

51)

Z5c / ZK5c

Z6c / ZK6c

Z10g / ZK10g

Z269r / ZK269r

Z260h / ZK260h

Z257b
ZK257b

Ýëåêòðîííûé R/U 
ïðåîáðàçîâàòåëü

Z257m / ZK257m D

Z260k / ZK260k

0 - 10 V

0 - 10 V R

51) Áåç èñòî÷íèêà

Z10g / ZK10g

Z269r / ZK269r

Ñ èñòî÷íèêîì

2-ïðîâîäíèê

2-ïðîâîäíèê

3-ïðîâîäíèê

Z10g / ZK10g

Z269r / ZK269r

I

Z257n / ZK257n

J

4 - 20 mA

0 - 5 mA

4 - 20 mA

0 - 5 mA Z260m / ZK260m

5

6

3-ïðîâîäíèê

2
®

Ìàðêà èñïîëíåíèÿ 52 400. x - x x x x x / xx

MT 3Ýëåêòðîïðèâîä ïðÿìîõîäíûé

Ñòîëá÷àòîå

Ôëàíåö

Ôëàíåö è 4 
ñòîëáèêû

30/100/-

M20x1,5

M16x1,5

M14x2

M10x1

7/8-UN-9

1.1/8" UNC

1.1/2" UNC

74/100/-

130/100/-

50/40/-

60/60/-

110/100/ 65.15Ø

112/100/ 80Ø

A

B

C

D

E

L

M

P-1400a/A

P-1400a/B

P-1400a/D

P-1400a/E

P-1402a/A

P-1402a/B

110/100/ 70Ø

110/100/ 85Ø

P-1402a/C

P-1402a/D

N

P

61)

P-1403a/A P-1405a/A

P-1403a/B P-1405a/B

P-1405a/C

P-1405a/E

P-1400a/CP-1403a/C
-

-

-

P-1401a/A

P-1401a/B

-

-

-

-

P-2019/A K

Q

R

S-

T

U

V

W

Y

Z

30/100/-

74/100/-

130/100/-

50/40/-

60/60/-

110/100/ 65.15Ø

110/100/ 80Ø

110/100/ 70Ø

110/100/ 85Ø

P-2020/A

P-2020/B

P-2020/C

-

-

-

-

P-2019/F

P-2021/A

P-2021/B

P-2021/C

P-2021/D

P-2019/B

P-2019/C

P-2019/D

P-2019/E

P-2019/G

P-2019/H

P-2019/I

P-2022/A

P-2022/B

P-2022/C

P-2022/D

P-2022/E

P-2022/F

P-2022/G

P-2022/H

70/100/- P-2018 P-2017M48x3

130/100/ Ø88  - 25 kN 3

150/100/ Ø88 - 25 kN 4

130/80/ Ø88 - 36 kN

150/80/ Ø88 - 36 kN

P-2042/A

P-2042/B

P-2044/C

P-2044/D

P-2044/A

P-2044/B

Ïðèñîåäèíèòåëüíàÿ âûñîòà /
ðàáî÷èé õîä / îòâåðñòèå ôëàíöà

62)
×åðòåæ

Ïðèöîåäèí.
ðåçüáà òÿãè

Ìåõàíè÷åñêîå
 ïðèñîåäèíåíèå

Ýëåêòðîäáèãàòåëü

îäíîôàçíûé òðåõôàçíûé
äî ñèëû 25 kN

òðåõôàçíûé
äëÿ ñèë 

25 - 36 kN

Ñõåìà
ïîäêëþ÷åíèÿñ äàò÷èêîì

ïîëîæåíèÿ

Ðàáî÷èé õîä

áåç äàò÷èêà
ïîëîæåíèÿ

Èñïîëíåíèå ïàíåëÿ
óïðàâëåíèÿ

S1/S2
S3/S4

 c ñäâîåííûìè
ÿì

S13/S14
âûêëþ÷àòåë è 

Ïðîäîëæåíèå 
íà äàëüøåé ñòðàíå

Z461f+Z41a
ZK461f+ZK41a

B
D
E
F
G
H
J
K

(10) 16 - 16
(10) 16 - 25
(10) 16 - 32
(10) 16 - 40
(10) 16 - 50
(10) 16 - 64
(10) 16 - 80

(10) 16 - 100

10 mm 0

Z403a+Z41a
ZK403a+ZK41a

S1/S2
S3/S4
S5/S6

16 mm 1
20 mm 2
25 mm 3
32 mm 4
40 mm 5
50 mm 6
64 mm 7
80 mm 8

100 mm 9

44)

10
(10) 16 - 16
(10) 16 - 20
(10) 16 - 25
(10) 16- 32
(10) 16 - 40
(10) 16 - 50
(10) 16 - 64
(10) 16 - 80

(10) 16 - 100
16 mm
25 mm
32 mm
40 mm
50 mm
64 mm
80 mm

100 mm

Âûêëþ÷àòåëè

-

Áëîê óïðàâëåíèÿ 
ñ øàãîâîé óñòàíîâêîé 
áåç ìåñòíîãî óïðàâëåíèÿ

51)52)

51)52)



Ñõåìû ïîäêëþ÷åíèÿ MT 3

3
®

MT 3 Ýëåêòðîïðèâîä ïðÿìîõîäíûé

Ïðèìå÷àíèÿ:

Èñïîëíåíèå ñ êîííåêòîðîì òîëüêî äî -40°Ñ.
25) Äðóãîå íàïðÿæåíèå ïî äîãîâîðå ñ çàâîäîì-èçãîòîâèòåëåì (3x500; 3x480; 3x415 V AC).
31) Âûêëþ÷àþùóþ ñèëó óêàæèòå â çàêàçå. Åñëè îíà íå óêàçàíà, áóäåò óñòàíîâëåíà ìàêñèìàëüíàÿ ñèëà óêàçàííîãî äèàïàçîíà. 

Ïóñêîâàÿ ñèëà ÿâëÿåòñÿ ìèí. 1.3 êðàòíûì ìàêñ. âûêëþ÷àþùåé ñèëû. 
32) Äëÿ ðåæèìà ýêñïëóàòàöèè S2-10 min a S4-25% äî 90 öèêëîâ/÷àñ.
33) Äëÿ ðåæèìà ýêñïëóàòàöèè S4-25%, îò 90 äî 1200 öèêëîâ/÷àñ.
35) Äëÿ ñèë  25 - 36 kN, 
36) Òîëüêî äëÿ ðåæèìa ðàáîòû «Îòêðûòü-Çàêðûòü».
44)

51) Íåêàñàåòñÿ òåìïåðàòóðû -60 °C.
52) CPT - Åìêîñòíûé äàò÷èê ïîëîæåíèÿ,  DCPT - Ýëåêòðîííûé áåçêîíòàêòíûé (ìàãíèòíûé) äàò÷èê ïîëîæåíèÿ.
61) Òîëüêî äëÿ  ñèë äî 25 kN.
62) Ðåç áó ìóôòû óêàæèòå â çàêàçå.

Mîäóëü ìåñòíîãî óïðàâëåíèÿ òîëüêî äî -40° C.

1) Òåìïåðàòóðà ðàçúåäèíåíèÿ 155°C.
2) Ýëåêòðîïðèâîä ñ îäíîôàçíûì ýëåêòðîäâèãàòåëåì, ýòî ñòàíäàðíîå èñïîëíåíèå ñî ñòåïåíüþ çàùèòû IP67.
10) Êàòåãîðèÿ çàùèòû îáîëî÷êè îò êîððîçèè ñîãëàñíî ñòàíäàðòó ISO 9223 / EN ISO 12944-2.
21)

 

ìàêñ. õîä èìååòñÿ 80 mm.

Ìèêðîâûêëþ÷àòåëè ïîëîæåíèÿ S3, S4 íàñòðàèâàþòñÿ íà ñïåöèôèöèðîâàííûé õîä. Åñëè õîä â çàêàçå íå óêàçàí, õîä íàñòðàèâàåòñÿ íà ìàêñ. âåëè÷èíó. Ïðè 
íàñòðîéêå ìèìî âåëè÷èí óêàçàííûõ â Òàá., îòíîñèòåëüíî ïîíèçèòñÿ îìè÷åñêàÿ âåëè÷èíà äàò÷èêà è îò âåëè÷èíû xoäà íèæå 75%, îòíîñèòåëüíî ïîíèçèòñÿ 
è âåëè÷èíà âûõîäíûõ ñèãíàëîâ ýëåêòðîííîãî äàò÷èêà.

ú
70)

Ìàðêà èñïîëíåíèÿ 52 400. x - x x x x x / xx

Äîáàâî÷íîå îñíàùåíèå

B

0 1

0 3

C

Ñõåìà ïîäêëþ÷åíèÿ

0 5F Ýëåêòðîäâèãàòåëü ñ òåïëîâîé çàùèòîé 3PTC - òåìïåðàòóðà ðàçúåäèíåíèÿ 155°C

-

-

Ðàçðåøåííûå êîìáèíàöèè è êîä èñïîëíåíèÿ:
B+C=06, B+F=07, C+F=08, B+C+F=09, G+B=16, G+C=17, G+F=18, G+B+C=19, G+B+F=20, G+C+F=21, G+B+C+F=22

0 4Óñòàíîâêà ðàáî÷åãî õîäà íà òðåáóåìóþ âåëè÷èíó

Óñòàíîâêà âûêëþ÷àþùåé ñèëè íà òðåáóåìóþ âåëè÷èíó

H 4 0

Áåç äîïîëíèòåëüíîãî îñíàùåíèÿ; íàñòðîåíèe âûêëþ÷àþùåé ñèëû è õîä íà âåðõíåé âåëè÷èíå èç
èçáðàííîãî äèàïàçîíà

-

-Ïîçîëî÷åííûå êîíòàêòè âûêëþ÷àòåëeé. Äåòàëè ïî êîíñóëüòàöèè ñ çàâîäîì-ïðîèçâîäèòåëåì.

G 1 5Ìåñòíîå óïðàâëåíèå
70) ñ îäèíî÷íûìè âûêëþ÷àòåëÿìè

ñ ñäâîåííûìè ÿì  S13/S14âûêëþ÷àòåë è

Ýëåêòðè÷åñêîå ïðèñîåäèíåíèå íà êîííåêòîð  

Z279h / ZK279h
Z297g / ZK297g

Z575+Z41a / ZK575+Z41a

Z575a+Z41a / ZK575a+Z41a



4
®

MT 3Ýëåêòðîïðèâîä ïðÿìîõîäíûé

Pðèñîåäèíåíèå íà êîííåêòîð

Ýëåêòðè÷åñêîå ïðèñîåäèíåíèå ýëåêòðîïðèâîäà íà êëåììíóþ êîëîäêó

ðåâåðñèâíûx 

ñ ðåâåðñèâíûìè 

ðåâåðñèâíûx 

:
) :

÷åðåç 3 êàáåëüíûå ââîäà M25x1,5 äëÿ äèàìåòðà êàáåëÿ îò 12,5 ïî 19 mm, íà êëåììíóþ êîëîäêó (X) ñ 32 êëåììàìè è ñå÷åíèåì ïðèñîåäèíèòåëüíîãî 
2 2

ïðîâîäà ìàêñ. 2,5 mm  äëÿ èöïîëíåíèÿ áåç êëåììàìè  è ñå÷åíèåì ïðèñîåäèíèòåëüíîãî ïðîâîäà ìàêñ. 2,5 mm  
2  ëåììàìè è ñå÷åíèåì ïðèñîåäèíèòåëüíîãî ïðîâîäà ìàêñ. 1,5 mm

) ôàçíîãî ýëåêòðîäâèãàòåëÿ áåç :
÷åðåç êàáåëüí   M25x1,5.

à áëîêà óïðàâëåíèÿ

ïóñêàòåëåé èëè ìàêö. 24  è 

ìàêö. 6 äëÿèñïîëíåíèÿ ïóñêàòåëÿìè.

á òðåõ ïóñêàòåëåé
ûé ââîä



B1 .................................... äàò÷èê p , ïðîñòîé
B2 .................................... äàò÷èê p , äâîéíîé
B3 .................................... òîêîâûé

òîêîâûé  (ìàãíèòíûé
E1 .................................... íàãðåâàòåëüíîå ñîïðîòèâëåíèå
F1 .................................... òåïëîâàÿ çàùèòà ýëåêòðîäâèãàòåëÿ (íåäåéñòâóþùèé äëÿ äàííîãî òèïà ýëåêòðîïðèâîäà)
F2 .................................... òåðìè÷åñêèé âûêëþ÷àòåëü íàãðåâàòåëüíîãî ñîïðîòèâëåíèÿ
I........................................ âûõîäíûå òîêîâûå ñèãíàëû
U ...................................... âûõîäíûå ñèãíàëû 
KM1, KM2........................ ðåâåðñèâíûe ïóñêàòåëè
M...................................... ýëåêòðîäâèãàòåëü
PTC/PTO ......................... òåïëîâaÿ çàùèòa 
R ..................................... íàãðóçî÷íîå ñîïðîòèâëåíèåL

êíîïêà âûáîðà ðåæèìà ÄÈÑÒÀÍÖÈÎÍÍÎÅ - ÂÛÊËÞ×ÅÍÎ - ÌÅÑÒÍÎÅ
êíîïêè ìåñòíîãî óïðàâëåíèÿ 

S1 .................................... âûêëþ÷àòåëü ñèëû â íàïðàâëåíèè "îòêðûòî"
S2 .................................... âûêëþ÷àòåëü ñèëû â íàïðàâëåíèè "çàêðûòî"
S3 .................................... âûêëþ÷àòåëü ïîëîæåíèÿ "îòêðûòî"
S4 .................................... âûêëþ÷àòåëü ïîëîæåíèÿ "çàêðûòî"
S5 .................................... äîáàâî÷íûé âûêëþ÷àòåëü ïîëîæåíèÿ “îòêðûòî“
S6 .................................... äîáàâî÷íûé âûêëþ÷àòåëü ïîëîæåíèÿ “çàêðûòî“
S13 .................................. òàíäåì - âûêëþ÷àòåëü ïîëîæåíèÿ “îòêðûòî“
S14 .................................. òàíäåì - âûêëþ÷àòåëü ïîëîæåíèÿ “çàêðûòî“
X ...................................... êëåììíàÿ êîëîäêà
X3 .................................... êëåììíàÿ êîëîäêà ýëåêòðîäâèãàòåëÿ
XC.................................... êîííåêòîð

åçèñòèâíûé
åçèñòèâíûé

íàïðÿæåíèÿ

ýëåêòðîííûé äàò÷èê ïîëîæåíèÿ 
B3a .................................. åìêîñòíûé äàò÷èê ïîëîæåíèÿ òîêîâûé - CPT
B3b .................................. ýëåêòðîííûé äàò÷èê ïîëîæåíèÿ  DCPT )

ýëåêòðîäâèãàòåëÿ

REMOTE-OFF-LOCAL.... 
OPEN-STOP-CLOSE ...... ÎÒÊÐÛÒÜ - ÑÒÎÏ - ÇÀÊÐÛÒÜ

Ñèìáîëè÷åñêîå îáîçíà÷åíèå:
Z5c/ZK5c ............. ñõåìà âêëþ÷åíèÿ , ïðîñòîãî
Z6c/ZK6c ............. ñõåìà âêëþ÷åíèÿ , äâîéíîãî

......... òîêîâîãî, èëè DCPT 2-ïðîâîäíèêîâû áåç èñòî÷íèêà
Z41a/ZK41a......... ñõåìà âêëþ÷åíèÿ íàãðåâàòåëüíîãî ñîïðîòèâëåíèÿ ñ òåðìè÷åñêèì âûêëþ÷àòåëåì
Z257b/ZK257b..... ñõåìà âêëþ÷åíèÿ ýëåêòðîííîãî äàò÷èêà ïîëîæåíèÿ òîêîâîãî, 3-ïðîâîäíèêîâîãî áåç èñòî÷íèêà
Z257m/ZK257...... ñõåìà âêëþ÷åíèÿ ýëåêòðîííîãî äàò÷èêà ïîëîæåíèÿ ñ , 3-ïðîâîäíèêîâîãî áåç èñòî÷íèêà
Z257n/ZK257n..... ñõåìà âêëþ÷åíèÿ ýëåêòðîííîãî äàò÷èêà ïîëîæåíèÿ CPT, 3-ïðîâîäíèêîâîãî áåç èñòî÷íèêà
Z260h/ZK260h..... ñõåìà âêëþ÷åíèÿ ýëåêòðîííîãî äàò÷èêà ïîëîæåíèÿ òîêîâîãî, 3-ïðîâîäíèêîâîãî ñ èñòî÷íèêîì
Z260k/ZK260k ..... ñõåìà âêëþ÷åíèÿ ýëåêòðîííîãî äàò÷èêà ïîëîæåíèÿ ñ , 3-ïðîâîäíèêîâîãî ñ èñòî÷íèêîì
Z260m/ZK260m... ñõåìà âêëþ÷åíèÿ äàò÷èêà ïîëîæåíèÿ  CPT, 3-ïðîâîäíèêîâîãî ñ èñòî÷íèêîì
Z269r/ZK269r....... ñõåìà âêëþ÷åíèÿ ýëåêòðîííîãî äàò÷èêà ïîëîæåíèÿ, òîêîâîãî, èëè åìêîñòíîãî äàò÷èêà, 2-ïðîâîäíèêîâîãî ñ èñòî÷íèêîì
Z279c/ZK279c ..... ñõåìà âêëþ÷åíèÿ ôàçíîãî ýëåêòðîäâèãàòåëÿ  PTO
Z279h/ZK279h..... ñõåìà âêëþ÷åíèÿ ôàçíîãî ýëåêòðîäâèãàòåëÿ
Z295/ZK295......... îäíî
Z297b/ZK297b..... ñõåìà âêëþ÷åíèÿ ôàçíîãî ýëåêòðîäâèãàòåëÿ  ñ ðåâåðñèâíûìè êîíòðàêòîðàìè
Z297g/ZK297g..... ñõåìà âêëþ÷åíèÿ ôàçíîãî ýëåêòðîäâèãàòåëÿ  ñ ðåâåðñèâíûìè êîíòðàêòîðàìè
Z403a/ZK403a..... ñõåìà âêëþ÷åíèÿ âûêëþ÷àòåëåé ìîìåíòa è ïîëîæåíèÿ
Z461f/ZK461f ....... ñõåìà âêëþ÷åíèÿ âûêëþ÷àòåëåé ìîìåíòa è ïîëîæåíèÿ äëÿ èñïîëíåíèÿ ýëåêòðîïðèâîäà ñ ìåñòíûì óïðàâëåíèåì
Z575/ZK575......... ñõåìà âêëþ÷åíèÿ âûêëþ÷àòåëåé ìîìåíòa - åé ïîëîæåíèÿ äëÿ èñïîëíåíèÿ ýëåêòðîïðèâîäà ñ ìåñòíûì óïðàâëåíèåì
Z412k/ZK412k ..... ñõåìà âêëþ÷åíèÿ âûêëþ÷àòåëåé ìîìåíòa - åé ïîëîæåíèÿ äëÿ èñïîëíåíèÿ ýëåêòðîïðèâîäà ñ ìåñòíûì óïðàâëåíèåì

ðåçèñòèâíîâî äàò÷èêà
ðåçèñòèâíîâî äàò÷èêà

Z10g/ZK10g ñõåìà âêëþ÷åíèÿ ýëåêòðîííîãî äàò÷èêà ïîëîæåíèÿ åìêîñòíîãî äàò÷èêà CPT - 

åìêîñòíîãî 

åìêîñòíîãî

òðåõ ñ òåïëîâîé çàùèòîé
òðåõ ñ òåïëîâîé çàùèòîé PTC

òðåõ ñ òåïëîâîé çàùèòîé PTO
òðåõ ñ òåïëîâîé çàùèòîé PTC

è òàíäåì âûêëþ÷àòåë
è òàíäåì âûêëþ÷àòåë

íàïðÿæåíèåì

íàïðÿæåíèåì

 
ñõåìà âêëþ÷åíèÿ ôàçíîãî ýëåêòðîäâèãàòåëÿ ñ òåïëîâîé çàùèòîé

Ýëåêòðè÷åñêîå ïðèñîåäèíåíèå ýëåêòðîïðèâîäà íà êîííåêòîð
à êîííåêòîð 

:
ýëåêòðîäâèãàòåë ëþ÷åí (XC):

- ÷åðåç 2 êàáåëüíûå ââîäà:  M20x1,5  - äëÿ äèàìåòðà êàáåëÿ îò 8 ïî 14,5 è M25x1,5 mm - äëÿ äèàìåòðà êàáåëÿ îò 12,5 ïî 19 mm.
2- ñ ìàêñ. 32 êîíòàêòàìû ñ ñå÷åíèåì ïðèñîåäèíèòåëûx ïðîâîäîâ 0,5 mm .

Áëîê óïðàâëåíèÿ è ü ïîäê íû í
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P-1400a P-1402a

P-1400a/C
P-1400a/B
P-1400a/A

P-1400a/D
P-1400a/E

130 686
74 630
30 586

H L

50 551

60 551 60
40

100

W

100
100

P-1402a/B
P-1402a/A

65.15 H7 -

80 H8 4x 13Ø

Ød A

P-1402a/C
P-1402a/D

70 H12
85 H12

-
-

112

H

110
110
110

P-1403a P-1401a

P- /C1403a 130 710
P- /B1403a
P- /A1403a

74 630
30 586

H L

P-1401a/B
P-1401a/A

65.15 H7 -

80 H8 4x 13Ø

Ød A

112

H

110

*

Äåòàëü ìóôòû Äåòàëü ìóôòû

Äåòàëü ìóôòû Äåòàëü ìóôòû

Èñïîëíåíèå Èñïîëíåíèå

Èñïîëíåíèå Èñïîëíåíèå

* Îòíîñèòñÿ ê èñïîëíåíèþ ñ êîííåêòîðîì

* Îòíîñèòñÿ ê èñïîëíåíèþ ñ êîííåêòîðîì

* Îòíîñèòñÿ ê èñïîëíåíèþ ñ êîííåêòîðîì

* Îòíîñèòñÿ ê èñïîëíåíèþ ñ êîííåêòîðîì
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Ãàáàðèòíûå è ïðèñîåäèíèòåëüíûå ðàçìåðû ïðèâîäîâ ÌÒ 3



P-1405a

P-1405a/C
P-1405a/B
P-1405a/A

P-1405a/E
130 692
74 636
30 591

H L

56760 60
80

W

80
80

P-2017

P-2018 P-2021

P-2021/C
P-2021/B
P-2021/A

P-2021/D

Vyhotovenie
\Version\

70 H12
629

65.15 H7

d L

80 H12
85 H12

Èñïîëíåíèå

Äåòàëü ìóôòû

Äåòàëü ìóôòû

Óïîðíàÿ
òðóáêà

* Îòíîñèòñÿ ê èñïîëíåíèþ ñ êîííåêòîðîì

* Îòíîñèòñÿ ê èñïîëíåíèþ ñ êîííåêòîðîì
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P-2022

P-2022/C
P-2022/B
P-2022/A

P-2022/D
P-2022/E

100

L W

85 H12
80 H12

d

70 H12
65.15 H7

P-2020

P-2019

P-2019/F 30 565
P-2019/E
P-2019/D

60 526
50 526

H L

P-2022/F
80

P-2022/G
P-2022/H

644

629

85 H12
80 H12
70 H12

65.15 H7

25 kN

çàìåòêà

36 kN

80
60
40

W

-
-
-

E

25 kN

çàìåòêà

36 kN

P-2019/C 130 660
P-2019/B
P-2019/A

74 605
30 561

100
100
100

-
146

-

P-2019/I 60 541
P-2019/H
P-2019/G

130 666
74 610

60
80
80

-
-

146
-
-
-

D

-
52
-

-
-

52

H L

P-2020/C 130 685
P-2020/B
P-2020/A

74 605
30 561

E

-
146

-

D

-
52
-

Äåòàëü ìóôòû

*

Äåòàëü ìóôòû

Èñïîëíåíèå

Èñïîëíåíèå

Äåòàëü ìóôòû

* Îòíîñèòñÿ ê èñïîëíåíèþ ñ êîííåêòîðîì * Îòíîñèòñÿ ê èñïîëíåíèþ ñ êîííåêòîðîì

* Îòíîñèòñÿ ê èñïîëíåíèþ ñ êîííåêòîðîì

Èñïîëíåíèå
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P-20xx/B
P-20xx/A

88 H8
88 H8

Ød

710

L

802
130

H

160

P-20yy/B
P-20yy/A

88 H8
88 H8

Ød

710

L

802
130

H

160

220, 230 V AC

3x380, 3x400 V AC

Èñïîëíåíèå

Èñïîëíåíèå

* Îòíîñèòñÿ ê èñïîëíåíèþ ñ êîííåêòîðîì

* Îòíîñèòñÿ ê èñïîëíåíèþ ñ êîííåêòîðîì

P-2042

P-2044

Íàðåçíîé ïåðåõîäíèê 
äëÿ ïîäêëþ÷åíèÿ ïî P-2042/B d

*

1.1/8"-UNC

1.1/2"-UNC

6
2

7/8"-UN-9

Äåòàëü ìóôòû

1.1/8"-UNC

1.1/2"-UNC

6
2

d

Íàðåçíîé ïåðåõîäíèê 
äëÿ ïîäêëþ÷åíèÿ ïî P-2044/B

7/8"-UN-9

W

Äåòàëü ìóôòû
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